ipem et. p̄us. s. an̄ cōuerſionē fui blasphem⁹ & psecutor & tumultuoso sed misericordiam dei psecut⁹ suz. qz ignorans feci i incredulitate. s. Abi. i. Et curatus fuit a xp̄o medicina scie qn̄ in terra prostratus circūfulsūt eū lux tē. Et sic ab extra apparet claritas ita etiā int̄ in aia fuit illuminatus. Iō p̄uersus dixit Dñe qd vis me facere Actu. ix. Quidā peccat ex fragilitate seu impotētia. qz bene vellent cauere a pctis sed habita occasione peccat vel amore carnali vel timore corpali. q̄a sunt fragiles. tales indigent medicina amor dī. vt suo amore corrigant ab illo pctō. Hoc mō crīstus correxit petrū aplm q̄ peccauit negādo crīstum nō ex ignorātia. qz ip̄e iā dixerat. tu es fili⁹ dei viui. Matth. xvij. s. ex fragilitate & impotētia timore corpali & timore mori. dicit Lucas p̄uersus ih̄s respexit petrū & traxit ipm ad penitentiā. qz egressus foras fleuit amare. Quidā autē peccant nō ex ignorātia nec ex fragilitate. sed ex malitia p̄pria & iniquitate cordis. Tales idigent alia medicina. s. timori damnationis & timoris iudicij ad amouendā maliciā & iniqtate a corde timore eterne damnationis ut correctiōis diuine grē possit intrare in corde. Et istū modū te nūt xp̄s in correctiōe iude scarioth q̄ peccabat nō ex ignorantia. qz bñ credebat xp̄m esse verū dēū et hoīem ex miraculis que viderat. Nec ex fragilitate sed ex p̄pria malicia et iniqtate et effusione ynguēti quā xp̄s sustinuit. qz nō fuit vēditū vt ip̄e fuisset furatus inde tertīā p̄tē. xp̄s ḡ in correctione iude accepit medicinā timoris damnationis ad sanandū cor iude vt corrīgeret. sed tñ nolebat cogere liberū arbitrium. Sed dixit vnu ex yobis me tradet q̄ manducat meū. At illi ceperūt p̄tristari et dicere ei singulatim. nun qd ego sū. Qui ait illis Unus ex duodecim q̄ intrigit meū manū in cathino. Ve aut̄ hoī illi per quē filius hominis tradet. Marci. xiiij. Ecce q̄ modo querebat sanare cor iude. Sed tota erat malicia in corde eius ḡ nō potuit intrare gratia spiritus sancti. qz pauci cōvertunt de illis qui sic peccant p̄ maliciā. Ecce de illis qui sic peccant ex ignorantia vel fragilitate. Tunc christus ad terrendū iudam ne peccaret dixit verbū thematis. Bonū erat ei tē. patet thema. Nota q̄ in sacra scriptura inueniūt tres nativitates. Prima est nativitas de formatiōe interiori. Scda nativitas de p̄ductione exteriori. Tertia nativitas d̄ ad optiōe superiori. De q̄libet istaz p̄t verificari thema p̄positū. Bonū erat ei tē. Prima nativitas est d̄ formatiōe interiori q̄ a doctorib⁹ vocat nativitas in vtero. Qm̄ dottria est theologie i glōsa sup leuiti. xij. c. q̄ postq̄ mulier cepit tūc corpus formatū in quadragesimo die. & tūc creat aia. et creādo infundit. si femia. lxxx. die. qz ē frigidio ris cōplexiōis. Talis formatio corporis & creatiō